LAMPIRAN 1

PENYATA TERIMAAN DAN PEMBAYARAN AHLI DEWAN NEGERI SELANGOR

BAGI TAHUN BERKAHIR 31 MEI 2016

BAKI PADA 1 JANUARI 2016
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TERIMAAN

Seri Kembangan
Seri Serdang
Kinrara

Subang Jaya

Seri Setia

Taman Medan
Bukit Gasing

Kg. Tunku
Damansara Utama
Bukit Lanjan

Paya Jaras

Kota Damansara
Kota Anggerik
Batu Tiga
JUMLAH TERIMAAN

BAYARAN

Seri Kembangan
Seri Serdang
Kinrara

Subang Jaya

Seri Setia

Taman Medan
Bukit Gasing

Kg. Tunku
Damansara Utama
Bukit Lanjan

Paya Jaras

Kota Damansara
Kota Anggerik
Batu Tiga
JUMLAH BAYARAN

LEBIHAN(KURANGAN) BAGI TAHUN
BAKI PADA 31 MEI 2016

RM
719,226.97

900,000.00
700,000.00
700,000.00
900,000.00
900,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
900,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00

11,319,226.97

771,762.17
332,111.00
162,499.55
406,415.70
446,584.71
273,625.68
266,188.55
354,500.00
316,436.44
287,594.15
428,774.85
326,873.56
229,592.00
267,979.24

4,870,937.60

6,448,289.37



